Quia Nicolaus, filius Stephani de Wasary, iuxta nostram et baronum nostrorum 
iudiciariam commissionem feria tertia proxima post festurn beate Dorothee virginis et 
martiris in Waradino coram Dominico, curie nostra1 notario, homine nostro ad hec 
specialiter deputato, in eo prestitit iuramentum iuxta consuetudinem regni nostri, 
ut pridem Gallus iobagio suus de dicta Vasary ad possessionem vestram Kwleser 
appellatam, non obtenta licentia nee iusto terragio persoluto, immo contra consuetudinem 
dicti regni nostri se transtulisset moraturum; pro eo nos eundem iobagionem cum 
universis rebus et bonis suis de prefata possessione vestra, ad dictam possessionem 
ipsius Nicolai, pristinam scilicet rnansionem, decrevimus per vos coram uno ex 
iudicibus nobilium comitatus Byhoriensis restituendum; qui quidem <Gallus>2 iobagio 
pro excessibus suis in facie dicte possessionis ipsius Nicolai, Wasary vocate, iuxta 
consuetudinem et legem regni nostri satisfactionem inpendere coram eodem iudice 
nobilium tenebitur infra spatium quindecim dierum a die sui adventus; Elapis autem 
ipsis quindecim diebus, optenta3 licentia et iusto terragio persoluto, absque aliqua 
molestia et dampno, quocumque rnaluierit se transferendi moraturum habebit facultatem. 

Quocirca requirimus vestram fidelitatem eique firmis regiis damus in mandatis 
quatenus feria secunda proxima ventura dictum Gallum iobagionem cum universis 
rebus et bonis suis coram ipso uno iudice nobilium dicti comitatus cui ad is serie 
presentium accedere iubemus ad prefatam possessionem ipsius Nicolai Wasary 
nuncupatam iuxta premissum nostrum decretum remittere et restituere velitis et 
debeatis occasionibus et dilationibus quibuslibet procul motis. Et aliud pro nostra 
gratia nullatenus facere presumpmatis. Presentes autem post lecturam reddi volumus 
presentantis. 

Datum Waradini, feria quarta proxima post dictum festum beate Dorothee 
virginis, anno domini Millesimo cccmo nonagesimo. 

Sigismund, din mila Jui Durnnezeu regele Ungariei, Dalmatiei, Croatiei etc., 
margraf de Brandenburg etc., credinciosului sau, cuviosului ~i vrednicului de 
cinstire intru Hristos parinte, dornnului loan prepozitul bisericii de Oradea, sanatate 
~i milostivire. 

Deoarece Nicolae, fiul Jui ~tefan de Wasary, potrivit poruncii noastre 
judecatore~ti ~i a baronilor no~tri, in martea de dupa sarbatoarea fericitei fecioare ~i 
mucenice Dorotea4 a depus juramant, potrivit obiceiului tarii noastre, la Oradea, in 
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fata Jui Dominic, notarul curtii noastre, omul nostru trimis in chip osebit pentru 
aceasta, ca odinioarii Gall iobagul siiu a trecut de pe <mo~ia> zisii Wasary pe mo~ia 
voastrii numitii Kwleser spre a se a~eza <acolo>, fiirii a fi dobandit ingiiduinta <de 
plecare> ~i fiirii a fi pliitit cuvenitul bir al piimantului, ba chiar impotriva obiceiului 
zisului nostru regat, drept aceea noi am hotiirat ca voi sii intoarceti pe ace! iobag, cu 
toate lucrurile ~i bunurile sale de pe numita voastrii mo~ie pe zisa mo~ie a acelui 
Nicolae, adicii pe vechea lui a~ezare, in fata unuia dintre juzii nobililor din comitatul 
Bihor. Iar ace! iobag va fi tinut sii dea despiigubire, in fata acelui jude al nobililor, 
potrivit obiceiului ~i legii regatului nostru, pentru nelegiuirile Jui, pe zisa mo~ie a 
acelui Nicolae numitii Wasary, in timp de cincisprezece zile din ziua venirii Jui.